
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. RUGPJŪČIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-8.160 ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PAGAL 

PANAUDOS SUTARTIS IR TURTO NUOMOS“ PAKEITIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.108 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio 

rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir  naudotis 

tvarka, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-

8.160 ,,Dėl nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartis ir turto nuomos“ 1.1 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

,,1.1. 185,88 kv. m mokomąjį pastatą (pažymėtas plane 2C1p, unikalus Nr. 4400-0110-

0934), esantį Rokiškio r. sav., Kazliškio k., Šilelio g. 7, - Kazliškio kaimo bendruomenei jų 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti Kazliškio seniūną pasirašyti patikslintą perduodamo 

turto panaudos sutartį“. 

  

              
 
  
  
Savivaldybės meras                                                                     Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


